[image: Описание: Описание: C:\Users\Наташа\Desktop\ГЕРБ\Герб\mlms-clr.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛОИМЫШСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                   КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  УЖУРСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2021                              с .Малый Имыш                                      №  78

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов
при администрации Малоимышского  сельсовета

        В соответствии с Федеральными законами «О муниципальной службе в Российской Федерации» № 25 от 02.03.2007 года (с изменениями и дополнениями), «О противодействии коррупции» № 273-ФЗ от 25.12.2008 года, Указом Президента Российской Федерации «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» № 821 от 01.07.2010 года, Указами Президента РФ от 23.06.2014 года № 453 и от 08.03.2015 года № 120, Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 статьей 3.1 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае, решения Малоимышского сельского Совета депутатов № 4-23р от  27.01.2016 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации  Малоимышского сельсовета»», Уставом Малоимышского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ :
        1.Утвердить комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов при администрации Малоимышского  сельсовета в следующем составе :
Председатель комиссии:
И.Н.Новицкий–  глава Малоимышского  сельсовета
Заместитель председателя:
Елфимова Л.С   –  председатель Малоимышского сельского Совета депутатов
Секретарь:
Будкина Н. А -  муниципальный служащий, специалист 1 кат.
Член комиссии :
Николаева Н.В – директор МОУ « Березовологская ООШ»
Иващенко Г.Р – специалист  1 кат администрации Малоимышского сельсовета
Соловьева И. Ю –представитель общественности  Малоимышского сельсовета
 Савинская Н. А – представитель общественности
     3.Признать утратившим силу постановление администрации Малоимышского сельсовета  № 04 от 23.01.2020 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих урегулированию конфликта интересов при администрации Малоимышского  сельсовета.»
     2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете « Малоимышский Вестник» и подлежит  размещению на сайте Малоимышского сельсовета в сети Интернет.
   3.Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малоимышского сельсовета                                      И.Н.Новицкий

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg